
[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Résultats : 60mH 0,686m - PUP F

Tour     : *    60mH pupilles filles 

• Série : 1  OFFICIEL (13:13:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 11.28 

2 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 12.04 

3 8411 Diepart, Louise PUP F 2014 HF 12.19 

4 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 12.94 

5 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 12.97 

6 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 13.00 

7 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 13.44 

• Série : 2  OFFICIEL (13:13:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 12.45 

2 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 12.99 

3 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 13.77 

4 8207 Jadot, Louise PUP F 2014 CSDY 13.85 

5 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 13.90 

6 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 14.56 

7 8744 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 14.98 

• Série : 3  OFFICIEL (13:13:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8940 Carlier, Sumailla PUP F 2013 RIWA 13.07 

2 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 13.08 

3 8211 Rezsohazy, Rose PUP F 2013 CSDY 13.08 

4 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 13.46 

5 8629 Deroubaix, Lola PUP F 2013 CABW 13.62 

6 8978 Bosly Maréchal, Giulia PUP F 2014 CSDY 13.79 

7 8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 15.27 

• Série : 4  OFFICIEL (13:12:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 12.78 

2 8699 Content, Zoé PUP F 2013 CSDY 13.37 

3 8204 Danhaive, Babette PUP F 2014 CSDY 14.07 

4 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 14.43 

5 8321 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 14.90 

6 8516 Flamant, Isaline PUP F 2013 CSDY 15.29 

8764 Bary, Faustine PUP F 2014 USBW DNF 

Résultats : 60mH 0,686m - PUP M

Tour     : *    60mH Pupilles Garçons 
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• Série : 1  OFFICIEL (13:12:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5726 Bento Abreu, Ruben° PUP M 2013 DCLA 10.78 

2 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 11.11 

3 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 11.74 

4 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 11.94 

5 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 11.95 

6 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 12.02 

7 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 12.25 

8 698 Bienert, Simon PUP M 2014 RCB 12.80 

• Série : 2  OFFICIEL (13:12:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 343 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 12.05 

2 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 12.73 

3 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 13.00 

4 761 Soler Delhaise, Noé PUP M 2014 RIWA 13.56 

5 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 13.68 

6 771 Thomas, Arnaud PUP M 2014 USBW 14.32 

7 160 Fidalgo, Gabriel PUP M 2014 USBW 14.38 

619 Gobert, Alexandre PUP M 2013 CSDY DNF 

• Série : 3  OFFICIEL (13:12:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 11.53 

2 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 11.67 

3 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 12.74 

4 340 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 12.78 

5 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 13.14 

6 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 13.44 

7 664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 13.67 

8 662 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 14.82 

• Série : 4  OFFICIEL (13:12:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 12.33 

2 625 De Dycker, Arthur PUP M 2013 CSDY 12.73 

3 3 Cornut, Pierre PUP M 2014 CSDY 13.01 

4 586 Callebaut, Maxence PUP M 2014 CSDY 13.54 

5 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 13.66 

6 759 Gothier, Victor PUP M 2014 RIWA 13.91 

7 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 15.00 

• Série : 5  OFFICIEL (13:12:04)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 178 De Ries, Benjamin PUP M 2013 CSF 11.12 

2 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 12.52 

3 50 Wera, Robin PUP M 2014 USBW 12.85 

4 776 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 13.95 

5 765 Martin Tabernero, Guillermo° PUP M 2014 RCB 14.16 

6 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 14.69 

7 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 15.57 

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    60m Benjamins Garçons 

• Série : 1  OFFICIEL (13:32:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9.55 

2 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 10.09 

3 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 10.25 

4 7032 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 10.34 

5 7657 Sandron, Alexandre BEN M 2015 CSDY 10.71 

6 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 10.78 

7 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 11.08 

• Série : 2  OFFICIEL (13:32:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7030 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 10.24 

2 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 10.29 

3 7423 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 11.15 

4 7597 Hekkers, Florent BEN M 2015 USBW 11.61 

5 7692 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY 11.68 

6 7333 Docquier, Pierre-Yves BEN M 2015 CSDY 11.83 

7 7221 Delpire, Simon BEN M 2015 CABW 11.85 

• Série : 3  OFFICIEL (13:32:13)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 10.39 

2 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 10.61 

3 7120 Fidalgo, Oscar BEN M 2016 USBW 10.86 

4 7566 Murairi, Aulérien BEN M 2016 RIWA 10.87 

5 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 11.16 

6 7206 D'Hose, Tom BEN M 2016 USBW 12.07 

7 7450 Lacante, Loan BEN M 2015 CABW 12.54 

• Série : 4  OFFICIEL (13:32:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 10.37 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 7338 Jonckheere, Maxime BEN M 2016 CSDY 10.96 

3 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 11.33 

4 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 11.35 

5 7284 Soler Delhaise, Joan BEN M 2016 RIWA 11.77 

6 7273 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 12.28 

7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW DQ 

• Série : 5  OFFICIEL (13:27:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7517 Lorette, Gaspard BEN M 2016 CABW 10.49 

2 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 10.53 

3 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 11.20 

4 7329 Cornut, Nicolas BEN M 2016 CSDY 11.60 

5 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 11.64 

6 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 11.77 

Résultats : 60m - MIN F

Tour     : *    60m Minimes Filles 

• Série : 1  OFFICIEL (13:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1967 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB 8.48 

2 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 8.70 

3 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 8.79 

4 1544 Meszaros Hamdane, Jasmine MIN F 2011 RIWA 8.95 

5 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 8.95 

6 1347 Keciek, Helena° MIN F 2012 WS 9.02 

1802 Zardoya Lopez, Naroa° MIN F 2012 RCB DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (13:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1527 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 9.00 

2 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 9.18 

3 1580 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 9.22 

4 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 9.40 

5 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 9.41 

6 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 9.49 

7 1844 Martin Tabernero, Margarita° MIN F 2012 RCB 9.54 

• Série : 3  OFFICIEL (13:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1738 Kembukuswa, Maeva MIN F 2012 USBW 9.19 

2 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 9.21 

3 1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW 9.59 

  Imprimé le 10-12-23 17:15:16 - http://www.lbfa.be       4 / 20 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 

http://www.lbfa.be/


[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 9.60 

5 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 9.73 

6 1778 Theodorakis, Elli° MIN F 2011 WS 9.93 

7 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 9.97 

• Série : 4  OFFICIEL (13:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 9.39 

2 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 9.74 

3 1960 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY 10.03 

4 1116 Verfaille, Cyrielle MIN F 2012 CSDY 10.10 

5 1327 Diepart, Clemence MIN F 2012 HF 10.20 

6 1372 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 10.23 

7 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 10.37 

• Série : 5  OFFICIEL (13:54:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1980 Sandron, Camille MIN F 2011 RIWA 8.97 

2 1568 Dierickx, Abigaëlle MIN F 2011 CABW 9.10 

3 1131 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 9.25 

4 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 9.76 

5 1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 9.99 

6 1465 danhaive, Louise MIN F 2012 CSDY 10.10 

7 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 10.36 

Résultats : 60m - BEN F

Tour     : *    60 Benjamines Filles 

• Série : 1  OFFICIEL (13:59:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 9.52 

2 6064 Parthoens, Sophia BEN F 2015 WACO 9.54 

3 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 10.16 

4 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 10.58 

5 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 11.02 

6 6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN F 2015 CABW 11.15 

7 6458 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 11.39 

• Série : 2  OFFICIEL (13:59:51)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6241 Demanet, Juliette BEN F 2015 CSDY 10.44 

2 6620 Vandenbosch, Jaliah BEN F 2015 USBW 11.01 

3 6491 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 11.09 

4 6412 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 12.15 

5 6103 Waeyenbergh, Clémence BEN F 2016 USBW 12.23 

6 6488 Fontaine, Lisa BEN F 2016 USBW 12.76 

Résultats : 60m - MIN M

Tour     : *    60m Minimes Garçons 

• Série : 1  OFFICIEL (14:20:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 8.38 

2 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 8.39 

3 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 8.44 

4 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 8.65 

5 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 8.77 

6 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 8.93 

7 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 9.14 

8 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 9.21 

• Série : 2  OFFICIEL (14:20:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 8.71 

2 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 8.95 

3 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 8.96 

4 5326 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 8.97 

5 5009 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 9.04 

6 5646 Buldrini, Fabio° MIN M 2011 RCB 9.15 

7 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 9.31 

8 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 9.35 

• Série : 3  OFFICIEL (14:20:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5750 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 9.08 

2 5527 Iker, Marcel MIN M 2011 CSDY 9.24 

3 5006 Cornut, Louis MIN M 2012 CSDY 9.42 

4 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 9.45 

5 5529 Knaepen, Lucas MIN M 2012 CSDY 9.50 

6 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 9.72 

7 5055 Rysermans, Matthew MIN M 2012 USBW 9.92 

• Série : 4  OFFICIEL (14:20:21)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY 9.56 

2 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 9.71 

3 5280 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW 9.73 

4 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 9.90 

5 5417 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 9.95 

5056 Ulens, Alexandre MIN M 2012 USBW DNS 

5624 Deceuninck, Mathias MIN M 2012 CABW DNS 

• Série : 5  OFFICIEL (14:20:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 8.54 

2 5372 Dandois, Samuel MIN M 2011 CSDY 9.27 

3 5530 Morariu Radu, Pavel MIN M 2012 CSDY 10.20 

4 5374 Detemmerman, Charly MIN M 2011 CSDY 10.23 

5 5566 Drugmand, Benoit MIN M 2012 RIWA 10.51 

6 5010 Gérard, Sacha MIN M 2012 CSDY 10.87 

5579 Cissé, Issay MIN M 2011 RIWA DNS 

Résultats : 3000m - SCO F

Tour     : *    3000 Scolaires Dames 

• Série : 1  OFFICIEL (15:27:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 380 Detournay, Pauline SCO F 2008 CSDY 10:14.34 

2 73 Poysat, Eléonore SCO F 2007 MALM 11:05.68 

Résultats : 3000m - SCO M

Tour     : *    3000m Scolaires Garçons 

• Série : 1  OFFICIEL (15:27:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6302 de Harlez, Augustin SCO M 2008 CSDY 9:33.49 

2 6553 Beauduin, Nathan SCO M 2008 USBW 9:56.84 

3 6712 Solis, Alejandro° SCO M 2008 RCB 10:22.10 

6629 Chernov, Daniil° SCO M 2007 RCB DNS 

Résultats : 3000m - JUN F/SEN F/W35...W65

Tour     : *    3000m JUN-SEN-MAS Dames 

• Série : 1  OFFICIEL (15:30:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7348 Cupers, Dorothee W35 1987 RCB 11:15.57 

6401 Casal Lopez, Patricia° SEN F 1995 RCB DNF 
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Résultats : 3000m - JUN M/SEN M/M35...M65

Tour     : *    3000m JUN-SEN-MAS Hommes 

• Série : 1  OFFICIEL (15:36:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 218 Onyshchenko, Artem° JUN M 2005 RCB 9:06.60 

2 5509 Cochez, Mathijs SEN M 2003 BAV 9:22.35 

3 697 Racine-Houvet, Claude° SEN M 1992 RCAS 9:29.25 

4 2711 Majnioui, Ahmed° M45 1975 RCB 9:32.53 

5 119 Salsanov, Tamirlan JUN M 2005 USBW 9:40.62 

6 231 Driapko, Stanislav° JUN M 2005 RCB 10:20.09 

994 Bongrain, Johan SEN M 1991 SMAC DNF 

Résultats : Finale 60m BEN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:06:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9.53 

2 7030 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 10.04 

3 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 10.06 

4 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 10.20 

5 7032 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 10.41 

6 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 10.42 

7 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 10.58 

8 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 10.60 

Résultats : Finale 60m MIN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:54:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1967 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB 8.48 

2 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 8.80 

3 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 8.86 

4 1980 Sandron, Camille MIN F 2011 RIWA 8.95 

5 1544 Meszaros Hamdane, Jasmine MIN F 2011 RIWA 8.96 

6 1347 Keciek, Helena° MIN F 2012 WS 8.98 

7 1527 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 9.08 

8 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 9.16 

Résultats : Finale 60m BEN F

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (15:43:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 9.47 

2 6064 Parthoens, Sophia BEN F 2015 WACO 9.49 

3 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 10.13 

4 6241 Demanet, Juliette BEN F 2015 CSDY 10.27 

5 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 10.69 

6 6620 Vandenbosch, Jaliah BEN F 2015 USBW 10.96 

7 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 10.99 

8 6491 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 11.00 

Résultats : Finale 60m MIN G

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:03:32)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 8.41 

2 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 8.41 

3 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 8.43 

4 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 8.44 

5 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 8.68 

6 5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 8.81 

7 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 8.87 

8 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 8.89 

Résultats : hauteur - MIN M

Tour     : *    Hauteur Minimes Garçons 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:50:02)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 1m44 

2 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 1m41 

3 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 1m30 

4 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 1m30 

4 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 1m30 

6 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 1m30 

7 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 1m25 

8 5374 Detemmerman, Charly MIN M 2011 CSDY 1m25 

8 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 1m25 

10 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 1m25 

11 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 1m25 

12 5326 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 1m20 

12 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 1m20 

12 5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY 1m20 

15 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 1m20 

16 5006 Cornut, Louis MIN M 2012 CSDY 1m20 

17 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 1m15 

17 5529 Knaepen, Lucas MIN M 2012 CSDY 1m15 

17 5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 1m15 

17 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 1m15 

17 5417 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 1m15 

22 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 1m10 

23 5750 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 1m10 

5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW NM 

5055 Rysermans, Matthew MIN M 2012 USBW NM 

5280 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW NM 

5372 Dandois, Samuel MIN M 2011 CSDY NM 

Résultats : longueur - BEN F

Tour     : *    Longueur Benjamines Filles 

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:34:04)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 3m51 

2 6064 Parthoens, Sophia BEN F 2015 WACO 3m48 

3 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 2m93 

4 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 2m87 

5 6241 Demanet, Juliette BEN F 2015 CSDY 2m83 

6 6491 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 2m44 

7 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 2m36 

8 6620 Vandenbosch, Jaliah BEN F 2015 USBW 2m22 

9 6459 Lison, Louise BEN F 2016 RIWA 2m17 

10 6412 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 2m16 

11 6488 Fontaine, Lisa BEN F 2016 USBW 2m08 

12 6458 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 2m04 

13 6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN F 2015 CABW 1m96 

14 6103 Waeyenbergh, Clémence BEN F 2016 USBW 1m81 

Résultats : longueur - PUP F

Tour     : *    Longueur Pupilles Filles 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:57:20)     
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 3m80 

2 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 3m52 

3 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 3m43 

4 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 3m27 

5 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 3m25 

6 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 3m22 

7 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 3m18 

8 8411 Diepart, Louise PUP F 2014 HF 3m17 

9 8211 Rezsohazy, Rose PUP F 2013 CSDY 3m13 

10 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 3m13 

11 8204 Danhaive, Babette PUP F 2014 CSDY 3m10 

12 8422 Keciek, Laura° PUP F 2014 WS 3m05 

13 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 3m03 

14 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 2m96 

15 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 2m86 

16 8940 Carlier, Sumailla PUP F 2013 RIWA 2m83 

17 8744 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 2m79 

18 8978 Bosly Maréchal, Giulia PUP F 2014 CSDY 2m78 

19 8605 Binetruy, Kristyna° PUP F 2013 RIWA 2m74 

20 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 2m71 

21 8629 Deroubaix, Lola PUP F 2013 CABW 2m67 

22 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 2m64 

23 8207 Jadot, Louise PUP F 2014 CSDY 2m61 

24 8516 Flamant, Isaline PUP F 2013 CSDY 2m61 

25 8699 Content, Zoé PUP F 2013 CSDY 2m57 

26 8568 Fankam, Anaelle Yimbou PUP F 2014 USBW 2m54 

27 8321 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 2m44 

28 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 2m42 

29 8233 De Witte, Elise PUP F 2014 USBW 2m35 

30 8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 2m27 

31 8764 Bary, Faustine PUP F 2014 USBW 2m19 

32 8521 Tellier, Marion PUP F 2013 CSDY 1m90 

33 8514 Dantinne, Clélia PUP F 2014 CSDY 1m81 

Résultats : hauteur - MIN F

Tour     : *    Hauteur Minimes Filles 

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:14:16)     
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 1m36 

2 1844 Martin Tabernero, Margarita° MIN F 2012 RCB 1m33 

3 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 1m33 

4 1544 Meszaros Hamdane, Jasmine MIN F 2011 RIWA 1m30 

5 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 1m25 

6 1347 Keciek, Helena° MIN F 2012 WS 1m25 

7 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 1m20 

7 1980 Sandron, Camille MIN F 2011 RIWA 1m20 

9 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 1m20 

10 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 1m15 

11 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 1m15 

12 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 1m15 

12 1131 Heymans, Nehla MIN F 2012 USBW 1m15 

14 1960 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY 1m10 

14 1465 danhaive, Louise MIN F 2012 CSDY 1m10 

15 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 1m10 

16 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 1m10 

16 1372 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 1m10 

1568 Dierickx, Abigaëlle MIN F 2011 CABW NM 

1580 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW DNS 

1423 Van Gasse, Alexiane MIN F 2012 CABW NM 

1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA NM 

1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA NM 

1116 Verfaille, Cyrielle MIN F 2012 CSDY NM 

1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW NM 

1802 Zardoya Lopez, Naroa° MIN F 2012 RCB DNS 

1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY NM 

1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW NM 

1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW NM 

Résultats : longueur - PUP M

Tour     : *    Longueur Pupilles Garçons 

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:55:38)     
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 3m88 

2 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 3m80 

3 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 3m63 

4 343 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 3m58 

5 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 3m51 

6 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 3m50 

7 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 3m32 

8 3 Cornut, Pierre PUP M 2014 CSDY 3m27 

9 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 3m24 

10 544 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 3m23 

11 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 3m22 

12 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 3m19 

13 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 3m16 

14 340 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 3m15 

15 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 3m11 

16 761 Soler Delhaise, Noé PUP M 2014 RIWA 3m09 

17 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 3m09 

18 664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 3m08 

19 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 3m08 

20 586 Callebaut, Maxence PUP M 2014 CSDY 3m05 

21 625 De Dycker, Arthur PUP M 2013 CSDY 3m03 

22 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 3m02 

23 771 Thomas, Arnaud PUP M 2014 USBW 3m01 

24 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 3m00 

25 5557 Coppola, Sacha PUP M 2014 ACKO 2m97 

26 9 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY 2m94 

27 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 2m93 

28 50 Wera, Robin PUP M 2014 USBW 2m93 

29 619 Gobert, Alexandre PUP M 2013 CSDY 2m88 

30 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 2m87 

31 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 2m85 

32 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 2m82 

33 759 Gothier, Victor PUP M 2014 RIWA 2m80 

34 662 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 2m75 

35 776 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 2m69 

36 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 2m63 

37 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 2m33 

38 160 Fidalgo, Gabriel PUP M 2014 USBW 2m27 

39 10 philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 1m88 

Résultats : longueur - BEN M

Tour     : *    Longueur Benjamins Garçons 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:07:35)     
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 3m55 

2 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 3m11 

3 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 3m03 

4 7032 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 3m02 

5 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 2m96 

6 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 2m70 

7 7030 De Decker, Lucas BEN M 2015 USBW 2m70 

8 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 2m65 

9 7517 Lorette, Gaspard BEN M 2016 CABW 2m64 

10 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 2m49 

11 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 2m48 

12 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2m47 

13 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 2m41 

14 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 2m38 

15 7338 Jonckheere, Maxime BEN M 2016 CSDY 2m33 

16 7206 D'Hose, Tom BEN M 2016 USBW 2m28 

17 7284 Soler Delhaise, Joan BEN M 2016 RIWA 2m25 

18 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2m23 

19 7221 Delpire, Simon BEN M 2015 CABW 2m10 

20 7566 Murairi, Aulérien BEN M 2016 RIWA 1m95 

21 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 1m95 

22 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 1m86 

23 7120 Fidalgo, Oscar BEN M 2016 USBW 1m84 

24 7329 Cornut, Nicolas BEN M 2016 CSDY 1m79 

25 7273 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 1m66 

26 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 1m59 

27 7450 Lacante, Loan BEN M 2015 CABW 1m21 

7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW NM 

7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW NM 

Résultats : poids 1,000kg - BEN M

Tour     : *    Poids benjamins garçons 

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:31:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7488 Kwetchet Bangmo, Samuel BEN M 2015 RIWA 9m79 

2 7463 Charlier, Victor BEN M 2015 CABW 7m20 

3 7348 Walravens, Lucas BEN M 2015 CSDY 6m50 

4 7032 Fauconnier, Guillaume BEN M 2015 USBW 6m50 

5 7703 Szymusik, Liam BEN M 2015 CABW 5m79 

6 7651 Pieyns, Aedan BEN M 2016 USBW 5m51 

7 7284 Soler Delhaise, Joan BEN M 2016 RIWA 5m43 

8 7221 Delpire, Simon BEN M 2015 CABW 5m30 
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 7223 De Spiegeleer, Sam BEN M 2015 CABW 5m21 

10 7120 Fidalgo, Oscar BEN M 2016 USBW 5m12 

11 7347 Vanderwegen Winderickx, Archibald BEN M 2015 CSDY 5m10 

12 7597 Hekkers, Florent BEN M 2015 USBW 5m01 

13 7423 Binetruy, Aymeric BEN M 2015 RIWA 4m81 

14 7656 N'guama, Yael BEN M 2016 CABW 4m69 

15 7342 Noulard, Mathéo BEN M 2015 CSDY 4m63 

16 7641 Van Merris, Andreas BEN M 2015 CSDY 4m61 

17 7201 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 4m44 

18 7234 Horlait, Clément BEN M 2016 CABW 4m43 

19 7231 Gharmaoui, Adam BEN M 2016 CABW 4m25 

20 7338 Jonckheere, Maxime BEN M 2016 CSDY 4m17 

21 7273 Torres-Corbacho, Rafael BEN M 2016 CABW 3m91 

22 7517 Lorette, Gaspard BEN M 2016 CABW 3m91 

23 7566 Murairi, Aulérien BEN M 2016 RIWA 3m77 

24 7450 Lacante, Loan BEN M 2015 CABW 3m67 

25 7451 Lechien, Antonin BEN M 2015 CABW 3m55 

26 7692 Embrechts, Milo BEN M 2015 CSDY 3m51 

27 7567 Kpely, Mael BEN M 2016 CABW 3m33 

28 7206 D'Hose, Tom BEN M 2016 USBW 3m07 

29 7396 Vrban, Hugo BEN M 2016 RIWA 2m93 

30 7346 Selerin, Pol BEN M 2016 CSDY 2m76 

Résultats : poids 2,000kg - MIN F

Tour     : *    Poids Minimes Filles 

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:23:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1967 Nkungi Nsakala Courtoy, Ruth-Maryse MIN F 2011 RCB 9m89 

2 1580 Poelaert, Alexa MIN F 2011 CABW 7m57 

3 1110 philippart, Victoria MIN F 2012 CSDY 7m47 

4 1724 Murairi, Chloé MIN F 2012 RIWA 7m37 

5 1430 Vergauwen, Illana MIN F 2012 CABW 7m08 

6 1844 Martin Tabernero, Margarita° MIN F 2012 RCB 7m02 

7 1706 Lison, Camille MIN F 2011 RIWA 6m96 

8 1802 Zardoya Lopez, Naroa° MIN F 2012 RCB 6m82 

9 1128 Wera, Siloé MIN F 2011 USBW 6m79 

10 1527 Le Tallec, Emma° MIN F 2011 RIWA 6m59 

11 1103 Apère, Lou MIN F 2012 CSDY 6m55 

12 1980 Sandron, Camille MIN F 2011 RIWA 6m42 

13 1421 Terlinden, Eline MIN F 2012 CABW 6m26 

14 1107 Jaspard, Garance MIN F 2012 CSDY 6m23 

15 1134 Van Der Stede, Anaîs MIN F 2011 USBW 6m12 
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

16 1375 Fanara, Giulia MIN F 2011 CABW 6m08 

17 1359 Petitpas, Alice MIN F 2011 USBW 6m03 

18 1426 Lamaurice, Soline MIN F 2011 CABW 5m77 

19 1372 Bocquet, Gaëlle MIN F 2011 CABW 5m73 

20 1374 Doucet, Maeline MIN F 2011 CABW 5m48 

21 1960 Housez, Charlie° MIN F 2012 CSDY 5m44 

22 1116 Verfaille, Cyrielle MIN F 2012 CSDY 5m26 

23 1115 Vandewoestijne, Sarah MIN F 2012 CSDY 5m25 

24 1463 Cartier, Raphaelle MIN F 2011 CSDY 5m02 

25 1465 danhaive, Louise MIN F 2012 CSDY 4m97 

26 1579 Gharmaoui, Maryam MIN F 2011 CABW 4m69 

27 1327 Diepart, Clemence MIN F 2012 HF 4m65 

28 1568 Dierickx, Abigaëlle MIN F 2011 CABW 4m52 

29 1737 Carly, Eve MIN F 2011 USBW 3m78 

Résultats : poids 2,000kg - PUP F

Tour     : *    Poids Pupilles Filles 

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:18:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8742 Dewit, Emy PUP F 2014 RIWA 6m17 

2 8440 Dehan, Aurelie PUP F 2014 CABW 6m09 

3 8236 Wilms, Emy PUP F 2013 USBW 5m87 

4 8205 de Harlez de Deulin, Marion PUP F 2013 CSDY 5m62 

5 8421 Hovhannisyan Pinto, Julia PUP F 2013 WS 5m62 

6 8568 Fankam, Anaelle Yimbou PUP F 2014 USBW 5m60 

7 8743 Lison, Jeanne PUP F 2013 RIWA 5m45 

8 8587 Potoms, Camille PUP F 2013 CSDY 5m31 

9 8978 Bosly Maréchal, Giulia PUP F 2014 CSDY 4m84 

10 8204 Danhaive, Babette PUP F 2014 CSDY 4m61 

11 8744 Lison, Rose PUP F 2014 RIWA 4m61 

12 8818 Polet, Joséphine PUP F 2013 CSDY 4m54 

13 8206 Ewbank, Louise PUP F 2013 CSDY 4m51 

14 8411 Diepart, Louise PUP F 2014 HF 4m29 

15 8202 Art, Elise PUP F 2013 CSDY 4m26 

16 8232 Casteels, Lily PUP F 2013 USBW 4m23 

17 8629 Deroubaix, Lola PUP F 2013 CABW 4m22 

18 8585 Löwenthal, Valentine PUP F 2013 CSDY 4m18 

19 8321 Cawet, Lucie PUP F 2013 USBW 4m07 

20 8764 Bary, Faustine PUP F 2014 USBW 4m00 

21 8745 Kpely, Zenaide PUP F 2014 CABW 3m96 

22 8700 Gillio, Domitille PUP F 2014 CSDY 3m83 

23 8699 Content, Zoé PUP F 2013 CSDY 3m79 
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

24 8521 Tellier, Marion PUP F 2013 CSDY 3m74 

25 8207 Jadot, Louise PUP F 2014 CSDY 3m70 

26 8211 Rezsohazy, Rose PUP F 2013 CSDY 3m49 

27 8514 Dantinne, Clélia PUP F 2014 CSDY 3m41 

28 8203 Cartier, Romane PUP F 2014 CSDY 3m39 

29 8233 De Witte, Elise PUP F 2014 USBW 2m74 

Résultats : poids 1,000kg - BEN F

Tour     : *    Poids Benjamines Filles 

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:59:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6064 Parthoens, Sophia BEN F 2015 WACO 6m65 

2 6001 Apère, Mila BEN F 2015 CSDY 6m60 

3 6180 Hanique, Chloe BEN F 2015 CABW 5m09 

4 6241 Demanet, Juliette BEN F 2015 CSDY 4m99 

5 6620 Vandenbosch, Jaliah BEN F 2015 USBW 4m64 

6 6003 Selerin, Jeanne BEN F 2015 CSDY 4m63 

7 6491 Vlaeminck, Layla BEN F 2016 USBW 4m52 

8 6488 Fontaine, Lisa BEN F 2016 USBW 4m19 

9 6412 Ruelle, Alice BEN F 2016 CABW 3m90 

10 6178 Ferreiro Dujardin, Eleonor BEN F 2015 CABW 3m89 

11 6551 Bricq, Alice BEN F 2015 CABW 3m73 

12 6103 Waeyenbergh, Clémence BEN F 2016 USBW 3m03 

13 6458 Drugmand, Sophie BEN F 2015 RIWA 2m95 

Résultats : poids 3,000kg - MIN M

Tour     : *    Poids Minimes Garçons 

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:21:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5528 Barras, Marcus MIN M 2011 CSDY 7m52 

2 5544 Fall, Damel MIN M 2011 RIWA 7m52 

3 5050 Fauconnier, Nathan MIN M 2012 USBW 7m39 

4 5329 Kpely, Benilde MIN M 2012 CABW 7m24 

5 5012 Goorden, Emilien MIN M 2011 CSDY 7m12 

6 5009 Dradin, Antoine MIN M 2012 CSDY 7m05 

7 5019 Massez, Vadim MIN M 2012 CSDY 7m03 

8 5418 Tassignon, Maxence MIN M 2011 RIWA 6m75 

9 5047 Bazile, Amaury MIN M 2012 USBW 6m08 

10 5592 Wuidard, Matheo MIN M 2012 USBW 6m05 

11 5277 Cleutinx, Martin MIN M 2011 CABW 5m78 

12 5005 Butz, Nathan MIN M 2011 CSDY 5m64 
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 5326 Vanpee, Edouard MIN M 2011 CABW 5m53 

14 5374 Detemmerman, Charly MIN M 2011 CSDY 5m53 

15 5750 Vanderstichelen, Ewan MIN M 2011 CSDY 5m52 

16 5327 Van Tricht, Jean MIN M 2012 CABW 5m31 

17 5288 Janssens, Maxence MIN M 2012 CABW 5m22 

18 5521 Lebel, Lyderic MIN M 2011 CABW 5m18 

19 5323 Leblicq, Theo MIN M 2012 CABW 4m94 

20 5655 Simons, Aurelien MIN M 2012 RIWA 4m90 

21 5324 Lemaire, Tristan MIN M 2012 CABW 4m85 

22 5417 Garretta, Tom MIN M 2011 RIWA 4m79 

23 5372 Dandois, Samuel MIN M 2011 CSDY 4m76 

24 5285 Hannane, Achraf MIN M 2012 CABW 4m73 

25 5049 De Witte, Alexis MIN M 2012 USBW 4m46 

26 5006 Cornut, Louis MIN M 2012 CSDY 4m35 

27 5280 De Meersman, Noe MIN M 2012 CABW 4m09 

28 5010 Gérard, Sacha MIN M 2012 CSDY 4m07 

29 5566 Drugmand, Benoit MIN M 2012 RIWA 4m02 

30 5529 Knaepen, Lucas MIN M 2012 CSDY 4m00 

Résultats : poids 2,000kg - PUP M

Tour     : *    Poids Pupilles Garçons 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:01:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 44 Carrez, Hugo PUP M 2013 USBW 8m07 

2 2 Bodet, Tommy PUP M 2013 CSDY 7m35 

3 618 Gillio, Maximilien PUP M 2013 CSDY 6m93 

4 306 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 6m76 

5 745 Pieyns, Neo PUP M 2014 USBW 6m67 

6 340 Marichal, Ugo PUP M 2013 CABW 6m51 

7 752 N'guama, Alexy PUP M 2014 CABW 6m38 

8 393 Jourdain, Antoine PUP M 2013 CSDY 5m87 

9 342 Noterman Juanos, Gabriel PUP M 2013 CABW 5m72 

10 301 Butaye, Eliott PUP M 2013 CABW 5m70 

11 50 Wera, Robin PUP M 2014 USBW 5m68 

12 303 Daloze, Adrien PUP M 2013 CABW 5m67 

13 625 De Dycker, Arthur PUP M 2013 CSDY 5m67 

14 42 Barre, Adrien PUP M 2014 USBW 5m51 

15 458 Rielaert, Rémi PUP M 2014 CSDY 5m54 

16 343 Ojeda, Mathias PUP M 2013 CABW 5m48 

17 761 Soler Delhaise, Noé PUP M 2014 RIWA 5m46 

18 9 Nuyt, Eliott PUP M 2013 CSDY 5m40 

19 544 Vanden Noortgate, Robin PUP M 2013 RIWA 5m36 
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[F4124] - Meeting BPM Indoor J.A. : Xx | USBW | 10-12-2023

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

20 389 Dechany, Louis PUP M 2014 CSDY 5m35 

21 776 Custers, Gaspard PUP M 2013 CSDY 5m02 

22 10 philippart, Robin PUP M 2013 CSDY 4m94 

23 619 Gobert, Alexandre PUP M 2013 CSDY 4m92 

24 615 Butz, Raphaël PUP M 2013 CSDY 4m90 

25 5557 Coppola, Sacha PUP M 2014 ACKO 4m78 

26 662 Drugmand, François PUP M 2014 RIWA 4m70 

27 681 Carly, Mathieu PUP M 2014 USBW 4m63 

28 347 Van Nedervelde, Arthur PUP M 2013 CABW 4m47 

29 448 Tassignon, Léandre PUP M 2014 RIWA 4m28 

30 586 Callebaut, Maxence PUP M 2014 CSDY 4m27 

31 687 Wuidard, Lenny PUP M 2014 USBW 4m16 

32 341 Noterman Juanos, Adam PUP M 2014 CABW 4m15 

33 45 Casteels, Tom PUP M 2013 USBW 3m96 

34 160 Fidalgo, Gabriel PUP M 2014 USBW 3m74 

35 829 Wastiaux, Corentin PUP M 2014 CSDY 3m73 

36 664 Lonfils, Basile PUP M 2014 RIWA 2m94 

  Imprimé le 10-12-23 17:15:16 - http://www.lbfa.be       20 / 20 
  Licence pour : Hall Athlétisme de Blocry   2019 

http://www.lbfa.be/

